
Jęczmień jary. Plon ziarna odmian. (% wzorca). Lata zbioru: 2020, 2019, 2018 
 

Lp. Odmiana 

Wartość 

browar 

na 

Poziom a1 Poziom a2 

2020 2019 2018 
2019-

2020 

2018-

2020 
2020 2019 2018 

2019-

2020 

2018-

2020 
             

 Wzorzec, dt z ha 61,3 65,4 47,5 63,3 58,1 68,6 70,2 50,5 69,4 63,1 

1 Avatar   103 85  94  102 83  92  

2 RGT Planet  7,8 92 98 98 95 96 95 97 99 96 97 

3 Runner   116 94 95 105 102 112 95 93 103 100 

4 KWS Harris LOZ  92 103 97 97 97 91 102 99 96 97 

5 Airway LOZ  86 111 112 98 103 88 110 113 99 104 

6 Etoile LOZ  118 111 96 115 108 118 111 100 115 110 

7 MHR Fajter LOZ  105 109 114 107 109 101 110 112 105 108 

8 Brandon   83 105  94  86 107  97  

9 Forman   115 106  110  114 105  109  

10 KWS Fantex   91 109  100  93 109  101  

11 Lupus   111 103  107  108 101  104  

12 Mecenas   102 111  106  102 113  108  

13 MHR Krajan   93 100  97  97 86  91  

14 Adwokat   103     98     

15 Feedway   114     112     

16 Jovita   91     93     

Liczba doświadczeń 3 3 3 6 9 3 3 3 6 9 

Wzorzec:  wszystkie badane odmiany w roku; Wartość browarna: syntetyczna ocena wartości browarnej (wg Listy Opisowej Odmian 2020, COBORU); LOZ – odmiana 

zalecana do uprawy na obszarze województwa 


